

Strand Allé I ApS
Erik Stoks Allé 4, 5500 Langeskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 50 75 54 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Peter Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strand Allé I ApS
Erik Stoks Allé 4
5500 Langeskov

CVR-nr.: 50 75 54 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Direktion

Peter Stok

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

ApS KBUS 38, nr. 2523

Dattervirksomhed

Byskov Emballage A/S, Likvideret, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forvaltning af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret andre kapitalandele og tilgodehavender for 5.016 t.kr., hvorpå der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen, idet værdien er afhængig af, at kapitalandelene kan fortsætte driften og realisere den fastlagte forretningsstrategi.

Ledelsen i kapitalandelene vurderer det som overvejende sandsynligt, at kapitalandelene vil fortsætte driften, hvorfor ledelsen i Strand Allé I ApS ikke vurderer, at der er et nedskrivningsbehov på de indregnede kapitalandele og tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-416.000	-3
Driftsresultat	-416.000	-3
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	382.499	1.276
Andre finansielle indtægter	13.094	6
Øvrige finansielle omkostninger	-100.581	-151
Resultat før skat	-120.988	1.128
1 Skat af årets resultat	116.358	89
Årets resultat	-4.630	1.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.217
Disponeret fra overført resultat	-4.630	0
Disponeret i alt	-4.630	1.217

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	255
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.015.930	5.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.015.930	5.271
Anlægsaktiver i alt	5.015.930	5.271
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.442	327
Udsudte skatteaktiver	580.000	580
Tilgodehavende selskabsskat	116.358	0
Andre tilgodehavender	0	414
Tilgodehavender i alt	1.036.800	1.321
Omsætningsaktiver i alt	1.036.800	1.321
Aktiver i alt	6.052.730	6.592

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510
5	Overført resultat	3.277.565	3.282
	Egenkapital i alt	3.787.565	3.792
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.262.665	2.543
	Anden gæld	0	254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.265.165	2.800
	Gældsforpligtelser i alt	2.265.165	2.800
	Passiver i alt	6.052.730	6.592

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.358	-159
Årets regulering af udskudt skat	0	70
	-116.358	-89
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	255.001	0
Tilgang i årets løb	0	255
Afgang i årets løb	-255.001	0
Kostpris 31. december	0	255
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	255
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.015.930	5.016
Kostpris 31. december	5.015.930	5.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.015.930	5.016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	510.000	510
	510.000	510

Der har indenfor de sidste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Selskabskapitalen er i 2013 forhøjet med nom. 10.000 kr.

Selskabets anpartskapital består af 510 anparter af 1.000 kr.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.282.195	2.065
Årets overførte overskud eller underskud	-4.630	1.217
	3.277.565	3.282

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38, nr. 2523 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.